Fermec srl
Via Galileo Galilei, 75 - 41015 Nonantola (MO)
Tel. (+39)059.54.90.55 - Fax (+39)059.54.70.03
www.fermec.it - info@fermec.it
MORSETTO A MANO CON APERTURA GANASCIA LARGA
Articolo
LUNGHEZZA MM Descrizione
KK101-100 100 MORSETTO A MANO 100 MM 1
KK101-120 120 MORSETTO A MANO 120 MM 1
KK101-130 130 MORSETTO A MANO 130 MM 1
KK101-145 145 MORSETTO A MANO 145 MM 1
KK101-160 160 MORSETTO A MANO 160 MM 1
KK101-180 180 MORSETTO A MANO 180 MM 1
KK101-200 200 MORSETTO A MANO 200 MM 1
Caratteristiche
I morsetti a mano della serie 101 con ganascia larga e dado esagonale sono utilizzati per il serraggio piatto di pezzi da lavorare in officine, industrie e artigianato. La parte interna
delle ganasce è zigrinata con un taglio prismato, così da poter serrare parti rotonde e angolari. La serie 101 convince per la sua maneggevolezza, che consente di ruotare e girare il
pezzo durante il lavoro.
• Universalità d'applicazione in varie situazioni lavorative
• Robusta costruzione con guida snodata